
UCHWAŁA NR LI/264/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Obrazów, warunków i zasad 
korzystania z nich oraz ustalenia stawki opł\ty za korzystanie z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6, ust. 2 i art. 16 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, poz. 2371, Dz. U. 2018 poz. 317, 
poz. 650, poz. 907.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Udostępnia się do korzystania operatorom i przewoźnikom publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 
przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Obrazów.

2) Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, 
zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

3) Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Obrazów 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Obrazów w wysokości:

1) 0,04 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących  poza miejscem kierowcy, mniejszą niż 22 miejsca,

2) 0,05 zł – za jedno zatrzymanie na przystanku komunikacyjnym dla pojazdów samochodowych z liczbą 
miejsc siedzących poza miejscem kierowcy, równą lub większą niż 22 miejsca.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/165/2016 Rady Gminy Obrazów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Obrazów, warunków i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2357



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2357



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/264/2018 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 20.06.2018 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTAKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA OBRAZÓW 

 

1) Z przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

na terenie Gminy Obrazów mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy 

posiadający zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych na określonych liniach, 

zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 ze zm.) 

 

2) Operator lub przewoźnik ubiegający się o wydanie zgody na korzystanie  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Obrazów zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Obrazów wniosek z dołączonymi 

dokumentami: 

a) proponowany rozkład jazdy 

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i 

przystankami 

c) oświadczenie o ilości zatrzymań środka transportu 

d) kopię dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia do prowadzenia 

działalności w zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodzaju przewozu. 

 

3) Gmina może odmówić uzgodnienia i wydania zgody na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych w przypadku, gdy: 

- uzgodnienie kolejnej linii może spowodować utrudnienia i zagrożenia bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. 

Zgoda udzielana jest na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych 

           przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 

 

4) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Obrazów jest odpłatne. Stawka opłaty za korzystanie z przystanków jest 

ustalana przez Radę Gminy Obrazów w drodze uchwały. 

 

5) Opłata miesięczna uiszczana jest przez przewoźnika  na mocy art. 16 ust. 4 ustawy o 

publicznym transporcie zbiorowym oraz niniejszej uchwały, stanowi iloczyn stawki 

określonej w ust. 1 oraz liczby zatrzymań środka transportu na przystankach, których 

właścicielem jest gmina Obrazów. 

 

6) Opłata za korzystanie wnoszona jest za okresy miesięczne z mocy prawa bez 

uprzedniego wezwania, w terminie do końca miesiąca następującego po miesiącu 

którego opłata dotyczy. 

 

7) W przypadku nie uiszczenia opłaty przez przewoźników zostanie ona ściągnięta w trybie 

przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2357



8) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków mają prawo zatrzymywać na nich 

swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania w 

ramach obowiązującego rozkładu jazdy. Zabrania się postoju na przystankach ponad 

czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

 

9) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do: 

- umieszczenia na przystanku komunikacyjnym oraz utrzymywania w należytym stanie 

aktualnego rozkładu jazdy, po uprzednim uzgodnieniu z Gminą Obrazów formy i 

sposobu montażu rozkładu jazdy, 

- zatrzymywania pojazdów na przystankach komunikacyjnych, wymienionych  

w rozkładzie jazdy, w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować 

przystanku dla innych przewoźników, 

- umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz wysiadania,  

w szczególności osobom starszym, niepełnosprawnym i dzieciom. 

 

10) W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych 

Gmina Obrazów zastrzega sobie możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz 

prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

 

11) Regulamin obowiązuje od dnia wejścia w życie uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2357



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Obrazowie nr  ……………………..2018  z dnia ……………. 2018 rokuLI/264/2018 z dnia 20.06.2018 roku    

MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA
NR 

PRZYSTANKU

nr woj. (2)       nr 

pow. (2)        nr 

gm. (2)

NR 

PRZYST. W 

GMINIE 

(alfabetycz

nie)

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo (dzielnica, 

przysiółek, część 

miejscowości, grupa 

domów, itd)

DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA NR (cz III) położenie - x położenie - y
położenie , 

odległość

ZNAK               

D 15
WIATA ZATOKA

RODZAJ 

PRZYSTAN

KU

SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE 

MIEJSCA

1 BILCZA  / 0782 (remiza OSP)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-1 260906 1 sandomierski Obrazów BILCZA 0782 remiza OSP 02 682 156,42 315 622,47 km 10 + 270 TAK TAK TAK A przy remizie OSP

2 BILCZA  / 0782 / 01 sandomierski Obrazów 260906-2 260906 2 sandomierski Obrazów BILCZA 0782 01 682 186,04 315 622,92 km 10 + 303 TAK NIE NIE A obok posesji nr 83

3 CHWAŁKI Dolne / 002472 (boisko)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-3 260906 3 sandomierski Obrazów CHWAŁKI Dolne 002472 boisko 01 692 230,10 318 734,74 km 0 + 950 TAK NIE NIE A przeciwna strona boiska

4 CHWAŁKI Dolne / 002472 (boisko)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-4 260906 4 sandomierski Obrazów CHWAŁKI Dolne 002472 boisko 02 692 261,84 318 743,06 km 0 +950 TAK NIE NIE A przy boisku 

5 CHWAŁKI  / 77 (hurtownia Pro Cam)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-5 260906 5 sandomierski Obrazów CHWAŁKI 77 hurtownia Pro Cam 01 692 183,42 317 800,21 km 16 + 520 TAK NIE TAK A skrzy. z drogą gminną 

6 CHWAŁKI  / 79 / 02 sandomierski Obrazów 260906-6 260906 6 sandomierski Obrazów CHWAŁKI 79 02 691 365,17 319 064,26 km 188 + 090 TAK TAK TAK A obok posesji nr 109

7 CHWAŁKI  / 79 / 01 sandomierski Obrazów 260906-7 260906 7 sandomierski Obrazów CHWAŁKI 79 01 691 378,30 319 184,03 km 187 + 950 TAK NIE TAK A obok posesji nr 123

8 CHWAŁKI  / 79 / 03 sandomierski Obrazów 260906-8 260906 8 sandomierski Obrazów CHWAŁKI 79 03 691 444,51 318 734,00 km 188 + 480 TAK NIE TAK A obok posesji nr 127

9 CHWAŁKI  / 79 / 05 sandomierski Obrazów 260906-9 260906 9 sandomierski Obrazów CHWAŁKI 79 05 691 690,62 318 362,33 km 188 + 930 TAK NIE TAK A obok posesji nr 228A

10 DĘBIANY  / 0782 (remiza OSP)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-10 260906 10 sandomierski Obrazów DĘBIANY 0782 remiza OSP 01 685 177,70 315 883,04 km 13 +169 TAK TAK TAK A obok remizy OSP

11 DĘBIANY  / 0782 (remiza OSP)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-11 260906 11 sandomierski Obrazów DĘBIANY 0782 remiza OSP 02 685 166,52 315 876,03 km 13 +141 TAK NIE NIE A naprzeciw remizy OSP

12 DĘBIANY   / 0741 / 01 sandomierski Obrazów 260906-12 260906 12 sandomierski Obrazów DĘBIANY 0741 01 685 421,69 315 300,99 km  0+ 470 TAK NIE NIE A obok posesji nr 74

13 GŁAZÓW / 0738 / 05 sandomierski Obrazów 260906-13 260906 13 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 0738 05 685 216,92 318 613,74 km 0 + 370 TAK NIE NIE A obok posesji nr 56

14 GŁAZÓW   / 0738 (świetlica)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-14 260906 14 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 0738 świetlica 02 684 975,31 318 102,89 km 0 + 990 TAK NIE NIE A po stronie świetlicy

15 GŁAZÓW   / 0738 (świetlica)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-15 260906 15 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 0738 świetlica 01 684 979,47 318 100,48 km 0 + 990 TAK NIE NIE A naprzeciw świetlicy

16 GŁAZÓW   / 0738 / 04 sandomierski Obrazów 260906-16 260906 16 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 0738 04 684 864,08 317 821,09 km 1 + 330 TAK NIE NIE A obok posesji nr 88

17 GŁAZÓW   / 0738 / 03 sandomierski Obrazów 260906-17 260906 17 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 0738 03 684 867,36 317 814,52 km 1 + 330 TAK TAK NIE A obok posesji nr 98

18 GŁAZÓW   / 77 / 02 sandomierski Obrazów 260906-18 260906 18 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 77 02 685 643,43 318 847,35 km 9 +  560 TAK TAK TAK A obok posesji nr 39

19 GŁAZÓW   / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-19 260906 19 sandomierski Obrazów GŁAZÓW 77 01 686 513,93 318 635,11 km 10 + 460 TAK NIE NIE A obok posesji nr 50

20 JUGOSZÓW  / 002497 / 01 sandomierski Obrazów 260906-20 260906 20 sandomierski Obrazów JUGOSZÓW 002497 01 679 476,85 316 509,44 km 0 + 020 TAK TAK NIE A obok posesji nr 39

21 JUGOSZÓW  / 002498 / 02 sandomierski Obrazów 260906-21 260906 21 sandomierski Obrazów JUGOSZÓW 002498 02 680 046,58 317 010,85 km 0 + 060 TAK NIE NIE A obok posesji nr 12

22 KLECZANÓW  / 77 (las)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-22 260906 22 sandomierski Obrazów KLECZANÓW 77 las 01 679 947,66 320 400,08 km 3 + 680 TAK TAK TAK A naprzeciw lasu

23 KLECZANÓW  / 77 / 02 sandomierski Obrazów 260906-23 260906 23 sandomierski Obrazów KLECZANÓW 77 02 680 290,24 320 290,31 km 4 + 030 TAK TAK TAK A obok posesji nr 98

24 KLECZANÓW  / 77 / 06 sandomierski Obrazów 260906-24 260906 24 sandomierski Obrazów KLECZANÓW 77 06 680 980,24 320 109,41 km 4 + 750 TAK NIE NIE A przy działce o nr ewid. 276/2

25 KLECZANÓW  / 77 / 03 sandomierski Obrazów 260906-25 260906 25 sandomierski Obrazów KLECZANÓW 77 03 681 187,11 320 068,83 km 4 + 960 TAK TAK TAK A obok posesji nr 19

26 KLECZANÓW  / 77 / 04 sandomierski Obrazów 260906-26 260906 26 sandomierski Obrazów KLECZANÓW 77 04 681 761,33 319 898,90 km 5 + 540 TAK TAK TAK A obok posesji nr 85

27 KOMORNA  / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-27 260906 27 sandomierski Obrazów KOMORNA 77 01 683 391,90 319 507,36 km 7 + 210 TAK TAK TAK A naprzeciw posesji nr 7

28 KOMORNA  / 77 / 02 sandomierski Obrazów 260906-28 260906 28 sandomierski Obrazów KOMORNA 77 02 683 536,19 319 453,49 km 7 + 370 TAK TAK TAK A obok posesji Węgrce 27

29 KOMORNA  / 77 / 03 sandomierski Obrazów 260906-29 260906 29 sandomierski Obrazów KOMORNA 77 03 683 926,30 319 367,20 km 7 + 790 TAK NIE NIE A naprzeciw posesji nr 30

30 KOMORNA  / 77 / 04 sandomierski Obrazów 260906-30 260906 30 sandomierski Obrazów KOMORNA 77 04 684 200,40 319 287,50 km 8 + 070 TAK NIE NIE A obok posesji nr 32

31 LENARCZYCE  / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-31 260906 31 sandomierski Obrazów LENARCZYCE 77 01 687 942,55 318 106,69 km 12 + 010 TAK TAK TAK A obok posesji nr 120

32 MALICE  / 0742 / 01 sandomierski Obrazów 260906-32 260906 32 sandomierski Obrazów MALICE 0742 01 687 755,06 315 734,09 km 3 + 769 TAK NIE NIE A naprzeciw posesji nr 23

33 OBRAZÓW  / 0782 (kościół)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-33 260906 33 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 0782 kościół 01 687 351,13 317 203,65 km 16 + 400 TAK NIE TAK A obok kościoła

34 OBRAZÓW  / 0782 (UG)  / 03 sandomierski Obrazów 260906-34 260906 34 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 0782 UG 03 686 658,14 316 802,48 km 15 + 500 TAK NIE NIE A naprzeciw  budynku UG

35 OBRAZÓW  / 0782 (OPS)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-35 260906 35 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 0782 OPS 02 687 383,54 317 222,92 km 16 + 520 TAK TAK TAK A przy budynku OPS

36 OBRAZÓW  / 0782 (UG)  / 04 sandomierski Obrazów 260906-36 260906 36 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 0782 UG 04 686 646,20 316 800,29 km  15 + 570 TAK TAK TAK A obok budynku UG

37 OBRAZÓW  / 77 / 02 sandomierski Obrazów 260906-37 260906 37 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 77 02 688 072,83 317 999,18 km 12 + 180 TAK TAK TAK A skrzy. z droga powiatową 0782

38 OBRAZÓW  / 77 / 04 sandomierski Obrazów 260906-38 260906 38 sandomierski Obrazów OBRAZÓW 77 04 687 009,73 318 547,00 km 11 + 024 TAK NIE NIE A obok posesji nr 6

39 PIEKARY  / 0738 / 01 sandomierski Obrazów 260906-39 260906 39 sandomierski Obrazów PIEKARY 0738 01 682 580,64 316 210,16 km 4 + 510 TAK NIE NIE A przy działce o nr ewid. 306

40 PIEKARY  / 0738 / 02 sandomierski Obrazów 260906-40 260906 40 sandomierski Obrazów PIEKARY 0738 02 682 580,42 316 221,77 km 4 + 500 TAK NIE NIE A przy działce o nr ewid. 65

41 ROŻKI  / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-41 260906 41 sandomierski Obrazów ROŻKI 77 01 685 350,06 318 964,49 km 9 + 250 TAK TAK TAK A obok posesji nr 45

42 ROŻKI  / 77 / 03 sandomierski Obrazów 260906-42 260906 42 sandomierski Obrazów ROŻKI 77 03 686 444,79 318 658,98 km 10 + 385 TAK NIE NIE A pole byłego PGR

43 ŚWIĄTNIKI  / 0777 / 01 sandomierski Obrazów 260906-43 260906 43 sandomierski Obrazów ŚWIĄTNIKI 0777 01 681 442,16 314 461,93 km 0 + 465 TAK NIE NIE A obok posesji nr 111

44 ŚWIĄTNIKI  / 0777 (kościół)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-44 260906 44 sandomierski Obrazów ŚWIĄTNIKI 0777 kościół 02 681 440,33 314 425,47 km 0 + 500 TAK TAK NIE A obok kościoła

45 ŚWIĄTNIKI  / 0782 (cmentarz)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-45 260906 45 sandomierski Obrazów ŚWIĄTNIKI 0782 cmentarz 01 681 543,88 314 963,06 km 8 + 300 TAK NIE NIE A przy cmentarzu

46 ŚWIĄTNIKI  / 0782 / 02 sandomierski Obrazów 260906-46 260906 46 sandomierski Obrazów ŚWIĄTNIKI 0782 02 681 352,46 314 770,67 km 8 + 980 TAK NIE NIE A obok posesji nr 134

47 ŚWIĘCICA / 0739 / 01 sandomierski Obrazów 260906-47 260906 47 sandomierski Obrazów ŚWIĘCICA 0739 01 681 599,23 318 171,61 km 2 + 935 TAK NIE NIE A obok posesji nr 29

48 ŚWIĘCICA / 0739 / 02 sandomierski Obrazów 260906-48 260906 48 sandomierski Obrazów ŚWIĘCICA 0739 02 681 638,12 318 162,21 km 2 + 895 TAK NIE NIE A przy działce o nr ewid. 256

49 ŚWIĘCICA  / 002483 / 01 sandomierski Obrazów 260906-49 260906 49 sandomierski Obrazów ŚWIĘCICA 002483 01 682 292,55 318 015,21 km 0 + 100 TAK NIE NIE A obok posesji nr 54

50 ŚWIĘCICA  / 002483 / 02 sandomierski Obrazów 260906-50 260906 50 sandomierski Obrazów ŚWIĘCICA 002483 02 682 301,53 318 004,27 km 0 + 110 TAK NIE NIE A naprzeciw posesji 54

51 WĘGRCE  / 002483 / 01 sandomierski Obrazów 260906-51 260906 51 sandomierski Obrazów WĘGRCE 002483 01 683 310,61 317 367,37 km 1 + 300 TAK NIE NIE A naprzeciw posesji nr 55

52 WĘGRCE  / 002483 / 02 sandomierski Obrazów 260906-52 260906 52 sandomierski Obrazów WĘGRCE 002483 02 683 305,59 317 362,56 km  1+ 300 TAK NIE NIE A obok posesji nr 55

53 WĘGRCE  / 0738 (remiza OSP)  / 01 sandomierski Obrazów 260906-53 260906 53 sandomierski Obrazów WĘGRCE 0738 remiza OSP 01 683 797,05 317 712,47 km 2+ 420 TAK TAK NIE A przy remizie OSP

54 WĘGRCE  / 0738 (remiza OSP)  / 02 sandomierski Obrazów 260906-54 260906 54 sandomierski Obrazów WĘGRCE 0738 remiza OSP 02 683 821,27 317 724,97 km 2+ 420 TAK NIE NIE A naprzeciw remizy OSP

55 WĘGRCE  / 0738 / 03 sandomierski Obrazów 260906-55 260906 55 sandomierski Obrazów WĘGRCE 0738 03 683 436,41 317 305,18 km 2+ 985 TAK NIE NIE A skrz. z drogą gminną 002483

56 WIERZBINY  / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-56 260906 56 sandomierski Obrazów WIERZBINY 77 01 687 085,12 318 543,98 km 10 + 952 TAK NIE NIE A obok posesji nr 26

57 ZDANÓW  / 0737 / 01 sandomierski Obrazów 260906-57 260906 57 sandomierski Obrazów ZDANÓW 0737 01 680 399,26 317 845,95 km 3 + 080 TAK NIE NIE A obok posesji nr 22

58 ZDANÓW  / 0737 / 02 sandomierski Obrazów 260906-58 260906 58 sandomierski Obrazów ZDANÓW 0737 02 680 213,37 318 669,68 km 1 + 900 TAK NIE NIE A skrz. z droga gminną 002495

59 ZDANÓW  / 0737 / 04 sandomierski Obrazów 260906-59 260906 59 sandomierski Obrazów ZDANÓW 0737 04 680 393,12 317 841,14 km 3 + 027 TAK NIE NIE A naprzeciw posesji nr 23

60 ZDANÓW  / 0739 / 01 sandomierski Obrazów 260906-60 260906 60 sandomierski Obrazów ZDANÓW 0739 01 680 969,52 317 933,75 km 3 + 740 TAK NIE NIE A obok posesji nr 15

61 ZDANÓW  / 0739 / 02 sandomierski Obrazów 260906-61 260906 61 sandomierski Obrazów ZDANÓW 0739 02 680 957,21 317 926,34 km 3 + 750 TAK NIE NIE A obok posesji nr 14

62 ŻURAWICA  / 77 / 01 sandomierski Obrazów 260906-62 260906 62 sandomierski Obrazów ŻURAWICA 77 01 689 255,67 317 705,05 km 13 + 410 TAK NIE NIE A skrz. z drogą gminną

63 ŻURAWICA  / 77 / 02 sandomierski Obrazów 260906-63 260906 63 sandomierski Obrazów ŻURAWICA 77 02 689 363,31 317 698,23 km 13 + 520 TAK TAK NIE A obok posesji nr 61

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2357


		2018-07-02T08:25:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




